
 

 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Název veřejné zakázky: Nádoby na kontaminovaný odpad 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:  nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                  

                                                                                    V Pardubicích dne 24. 4. 2025 

 

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Zadavatel v souladu s § 38 ZZVZ doplňuje znění úvodní výzvy v zadávací dokumentaci. 
 

PREAMBULE – DOPLNĚNÉ ZNĚNÍ 
 
Veřejná zakázka se dle § 38 ZZVZ vyhrazuje dodavatelům se statusem integračního 

sociálního podniku nebo dodavatelům, kteří jsou zaměstnavateli na chráněném trhu 

práce. 

Splnění podmínek výhrady podle odstavce 1 dodavatel prokazuje ve vztahu k České 

republice předložením 

a) odkazu na zápis dodavatele v registru integračních sociálních podniků, nebo 

b) potvrzení Úřadu práce České republiky o tom, že je zaměstnavatelem na chráněném 

trhu práce. 

Zadávacího řízení se může účastnit i dodavatel se sídlem nebo bydlištěm v zahraničí, 

který předloží výpis ze zahraniční evidence obdobné registru integračních sociálních 

podniků; není-li takové evidence, předloží zahraniční dodavatel doklad vydaný podle 

právního řádu dané země, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

  

Splnění podmínek statusu integračního podniku není možné prokázat prostřednictvím 

jiných osob. Při společné účasti v zadávacím řízení prokazuje splnění této podmínky 

každý účastník zadávacího řízení samostatně.  

Plnění této veřejné zakázky musí po celou dobu splňovat parametry tzv. „náhradního 

plnění“ v souladu s § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 
Zadavatel požaduje poskytnutí náhradního plnění v celém rozsahu veřejné zakázky. 



 

 

2 

 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek k veřejné 

zakázce a spolu se všemi svými přílohami představuje soubor dokumentů, údajů, požadavků a 

technických podmínek zadavatele. 

 

Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá a akceptuje dodavatel plně a bez výhrad 

zadávací podmínky. 

 

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele, který 

umožňuje neomezený dálkový přístup a na kterém zadavatel uveřejňuje informace a dokumenty 

k této veřejné zakázce. 
 
 

Zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídek do 27. 5. 2025 do 10:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2025-04-24T19:57:57+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




